证券代码：603098        证券简称：森特股份        公告编号：2024-016

森特士兴集团股份有限公司

关于 2024 年度董事、监事及高级管理人员薪酬的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

森特士兴集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 29 日召开

了第四届董事会第十四次会议和第四届监事会第十三次会议，分别审议通过了

《关于 2024年度公司董事、高级管理人员薪酬方案的议案》与《关于公司 2024

年度监事薪酬方案的议案》。本议案尚需提交股东大会审议。

在保证股东利益、实现公司与员工共同发展的前提下，对在公司领取薪酬或

津贴的董事、监事及高级管理人员 2024年度薪酬方案如下：

董事

序号 姓名 职务
2024 年度计划税前薪酬

（万元）

1 刘爱森 董事长代总经理 60.00

2 李桂茹 董事 0.00

3 李文学 董事 0.00

4 张进军 董事 0.00

5 翁家恩 董事、副总经理 60.00

6 苏中一 独立董事 10.00

7 石小敏 独立董事 10.00

8 王琪 独立董事 10.00

监事

序号 姓名 职务
2024 年度计划税前薪酬

（万元）

1 孟托 监事会主席 60.00

2 仇梦妍 股东监事 0.00

3 李传伟 职工监事 45.00

高级管理人员

序号 姓名 职务
2024 年度计划税前薪酬

（万元）

1 颜坚 副总经理 80.00

2 叶渊 副总经理 80.00

3 陈俊臣 副总经理 80.00

4 高伟 副总经理 80.00

5 徐晓楠 董事会秘书 45.00

6 周智敏 财务总监 80.00

特此公告。

森特士兴集团股份有限公司董事会

2024 年 4 月 30 日

	森特士兴集团股份有限公司
	关于2024年度董事、监事及高级管理人员薪酬的公告